
Kompletní nabídku najdete v našem elektronickém katalogu www.maxi.elit.cz

Dílenské 
vozíky

nářadí  |  dílenské vozíky



nÁŘADí  |  dílenské vozíky
ná

řa
dí

Kompletní nabídku najdete v našem elektronickém katalogu www.maxi.elit.cz

vozík s nÁŘADím – 7 zÁsuvek

Plně vybavený dílenský vozík, celkem 367 ks nářadí v šesti pěnových modulech. Výhodou pěnových modulů je pevnější uložení nářadí, které se při manipulaci 
nepohybuje, nezpůsobuje tak nežádoucí hluk. Pěnový modul také nepraskne podobně jako se často děje u plastových vložek a díky barevnému rozdělení vrstev 
modulu je ukládání nářadí zpět do modulu o poznání rychlejší.

•	 Vozík	je	vybaven	celkem	sedmi	zásuvkami.
•	 Zásuvky	mají	nosnost	20	kg	a	jsou	plně	výsuvné.
•	 Kolečka	vozíku	jsou	uložena	v	kuličkovém	ložisku.
•	 Konstrukce	z	odolného	ocelového	plechu,	hrany	jsou	a	madla	vozíku	jsou	pogumované.
•	 	V	případě	potřeby	lze	dokoupit	veškeré	náhradní	díly	vozíku	jako	např.	prázdné	zásuvky, 

kolečka, ložiska koleček, plastové kryty, zámek vozíku, atd.

Kód Popis / Vybavení / Barva Počet zásuvek

FOR 10217B-367E Dílenský vozík / modrý / 367 nářadí 7

FOR 10217R-367E Dílenský vozík / červený / 367 nářadí 7

FOR 10217-367E Dílenský vozík / černý / 367 nářadí 7

vozík s nÁŘADím – 6 zÁsuvek

Plně	vybavený	dílenský	vozík,	celkem	278	ks	nářadí	v	pěti	pěnových	modulech.	Výhodou	pěnových	modulů	je	pevnější	uložení	nářadí,	které	se	při	manipulaci	
nepohybuje, nezpůsobuje tak nežádoucí hluk. Pěnový modul také nepraskne podobně jako se často děje u plastových vložek a díky barevnému rozdělení vrstev 
modulu je ukládání nářadí zpět do modulu o poznání rychlejší.

•	 Vozík	je	vybaven	celkem	šesti	zásuvkami.
•	 Zásuvky	mají	nosnost	20	kg	a	jsou	plně	výsuvné.
•	 Kolečka	vozíku	jsou	uložena	v	kuličkovém	ložisku.
•	 Konstrukce	z	odolného	ocelového	plechu,	hrany	jsou	a	madla	vozíku	jsou	pogumované.
•	 V	případě	potřeby	lze	dokoupit	veškeré	náhradní	díly	vozíku	jako	např.	prázdné	zásuvky,	kolečka,	ložiska	koleček,	plastové	kryty,	zámek	vozíku,	atd.

Kód Popis / Vybavení / Barva Počet zásuvek

FOR 10216SPC Dílenský	vozík	/	modrý	/	278	nářadí 6

FOR 10216R-278E Dílenský	vozík	/	červený	/	278	nářadí 6

FOR 10216-278E Dílenský	vozík	/	černý	/	278	nářadí 6



nÁŘADí  |  dílenské vozíky

ná
řa

dí

Kompletní nabídku najdete v našem elektronickém katalogu www.maxi.elit.cz

eXTRA velkÝ vozík JumBo

Speciální	verze	dílenského	vozíku	se	zvětšenou	plochou	šuplíku.	Vozík	obsahuje	celkem	8	šuplíků,	které	jsou	již	vybaveny	pěnovými	moduly	s	nářadím.	Celkem	je	tedy	
ve	vozíku	8	modulů,	které	dohromady	obsahují	531	ks	nářadí!	Výhodou	pěnových	modulů	je	pevnější	uložení	nářadí,	které	se	při	manipulaci	nepohybuje,	nezpůsobuje	
tak nežádoucí hluk. Pěnový modul také nepraskne podobně jako se často děje u plastových vložek a díky barevnému rozdělení vrstev modulu je ukládání nářadí zpět do 
modulu o poznání rychlejší.

•	 Vozík	je	vybaven	celkem	osmi	zásuvkami.
•	 Zásuvky	mají	nosnost	20	kg	a	jsou	plně	výsuvné.
•	 Kolečka	vozíku	jsou	uložena	v	kuličkovém	ložisku.
•	 Konstrukce	z	odolného	ocelového	plechu,	hrany	a	madla	vozíku	jsou	pogumované.
•	 	V	případě	potřeby	lze	dokoupit	veškeré	náhradní	díly	vozíku	jako	např.	prázdné	zásuvky, 

kolečka, ložiska koleček, plastové kryty, zámek vozíku, atd.

Kód Popis / Vybavení / Barva Počet zásuvek

FOR 10318B-531 Dílenský	vozík	/	modrý	/	531	nářadí 8

vozík s nÁŘADím – 8 zÁsuvek

Plně	vybavený	dílenský	vozík,	celkem	385	ks	nářadí	v	sedmi	pěnových	modulech.	Výhodou	pěnových	modulů	je	pevnější	uložení	nářadí,	které	se	při	manipulaci	
nepohybuje, nezpůsobuje tak nežádoucí hluk. Pěnový modul také nepraskne podobně jako se často děje u plastových vložek a díky barevnému rozdělení vrstev 
modulu je ukládání nářadí zpět do modulu o poznání rychlejší.

•	 Vozík	je	vybaven	celkem	osmi	zásuvkami.
•	 Zásuvky	mají	nosnost	20	kg	a	jsou	plně	výsuvné.
•	 Kolečka	vozíku	jsou	uložena	v	kuličkovém	ložisku.
•	 Konstrukce	z	odolného	ocelového	plechu,	hrany	jsou	a	madla	vozíku	jsou	pogumované.
•	 	V	případě	potřeby	lze	dokoupit	veškeré	náhradní	díly	vozíku	jako	např.	prázdné	zásuvky,	kolečka,	ložiska	koleček,	plastové	kryty,	zámek	vozíku,	atd.

Kód Popis / Vybavení / Barva Počet zásuvek

FOR 10218B-385E Dílenský vozík / modrý / 367 nářadí 8

FOR 10218R-385E Dílenský vozík / červený / 367 nářadí 8

FOR 10218-385E Dílenský vozík / černý / 367 nářadí 8



nÁŘADí  |  dílenské vozíky
ná

řa
dí

Kompletní nabídku najdete v našem elektronickém katalogu www.maxi.elit.cz

zÁklADní TRuCk vozík

Plně	vybavený	dílenský	vozík	s	nářadím	zejména	pro	TRUCK/BUS	servisy.	Celkem	251	ks	nářadí	v	sedmi	pěnových	modulech.	Výhodou	pěnových	modulů	je	pevnější	uloženi	
nářadí, které se při manipulaci nepohybuje, nezpůsobuje tak nežádoucí hluk. Pěnový modul také nepraskne podobně jako se často děje u plastových vložek a díky barev-
nému rozděleni vrstev modulu je ukládáni nářadí zpět do modulu o poznání rychlejší.

•	 Vozík	je	vybaven	celkem	osmi	zásuvkami,	z	toho	v	sedmi	je	modul	s	nářadím.	Poslední	zásuvka	je	určena	pro	chemii	a	další	příslušenství.
•	 Zásuvky	mají	nosnost	20	kg	a	jsou	plně	výsuvné.
•	 Kolečka	vozíku	jsou	uložena	v	kuličkovém	ložisku.
•	 Konstrukce	z	odolného	ocelového	plechu,	hrany	jsou	a	madla	vozíku	jsou	pogumované.
•	 	V	případě	potřeby	lze	dokoupit	veškeré	náhradní	díly	vozíku	jako	např.	prázdné	zásuvky,	kolečka, 

ložiska koleček, plastové kryty, zámek vozíku, atd.

Kód Popis / Vybavení / Barva Počet zásuvek

FOR 10218B-251E Dílenský	vozík	/	modrý	/	251	nářadí 7

FOR 10218R-251E Dílenský	vozík	/	červený	/	251	nářadí 7

FOR 10218-251E Dílenský	vozík	/	černý	/	251	nářadí 7

TRUCK 
seRvIsy

eXTRA velkÝ TRuCk vozík JumBo

	Speciální	verze	dílenského	vozíku	Force	se	zvětšenou	plochou	šuplíku	a	nářadím	zejména	pro	TRUCK/BUS	servisy.	Vozík	obsahuje	celkem	osm	šuplíků,	které	jsou	již	vybaveny	
pěnovými	moduly	s	nářadím.	Celkem	je	tedy	ve	voziku	8	modulů,	které	dohromady	obsahuji	607	ks	nářadí!	Výhodou	pěnových	modulů	je	pevnější	uloženi	nářadí,	které	se	
při manipulaci nepohybuje, nezpůsobuje tak nežádoucí hluk. Pěnový modul také nepraskne podobně jako se často děje u plastových vložek a díky barevnému rozděleni 
vrstev modulu je ukládání nářadí zpět do modulu o poznání rychlejší.

•	 Vozík	je	vybaven	celkem	osmi	zásuvkami,	v	každé	zásuvce	je	modul	s	nářadím
•	 Zásuvky	mají	nosnost	20	kg	a	jsou	plně	výsuvné.
•	 Kolečka	vozíku	jsou	uložena	v	kuličkovém	ložisku.
•	 Konstrukce	z	odolného	ocelového	plechu,	hrany	jsou	a	madla	vozíku	jsou	pogumované.
•	 	V	případě	potřeby	lze	dokoupit	veškeré	náhradní	díly	vozíku	jako	např.	prázdné	zásuvky, 

kolečka, ložiska koleček, plastové kryty, zámek vozíku, atd

Kód Popis / Vybavení / Barva Počet zásuvek

FOR 10318B-607 Dílenský	vozík	/	modrý	/	607	nářadí 8

TRUCK 
seRvIsy

ná
řa

dí


